
Sporządziła: Joanna Siemion Sprawdził: Tomasz Bińczak 

16.03.2023 r.                                                                      16.03.2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 49/23 

WÓJTA GMINY EŁK  

Z DNIA 16.03.2023 r. 

w sprawie odwołania Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40), art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) w związku z art. 15 ust 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2020 r. poz. 194) oraz 

art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 2022 r. poz. 2393 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Odwołuję z dniem 16.03.2023 r. Panią Agnieszkę Malinowską ze stanowiska 

Kierownika Biblioteki Publicznej Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej. 

2. Niniejsze odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy ze skutkiem na 

dzień 16.03.2023 r.  

 

§ 2. 

Przyczyną odwołania jest rezygnacja ze stanowiska złożona przez Panią Kierownik Biblioteki 

Publicznej Gminy Ełk w Nowej Wsi Ełckiej i wnioskiem o rozwiązanie umowy za skróceniem 

okresu wypowiedzenia do dnia 16.03.2023 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


